dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

145-
04/2017

146-
04/2017

147-
04/2017

148-
04/2017

149-
04/2017

150-
04/2017

153-
05/2017

154-
05/2017

155-
05/2017

156-
05/2017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

CBepeHun

FopHoBa TaTbsHa BnagmmMmmnposBHa

006855

09.09.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.04.2017

17.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

11.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

12.05.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBv>XK1Moe nmMyLLecTso

HeXxxunble nomMmelieHns

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

™L,

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



157-
05/2017

158-
05/2017

159-
05/2017

160-
05/2017

161-
06/2017

162-
05/2017

163-
06/2017

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

15.05.2017

02.05.2017

19.05.2017

02.05.2017

01.05.2017

30.05.2017

08.06.2017

Hexxnnsle nomelyeHns

V|MyLLI,ECTBeHHbIVI KoOMMJiekc

T™L

Hensum>xunumoe n OBMXnMoe
MMYLLECTBO

ToBapHble 3HaKK

Hexunnble noMmeweHns

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



