Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Горнова Татьяна Владимировна 006855					
						09.09.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
145- 04/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	07.04.2017	Движимое имущество	Рыночная			
146- 04/2017	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	17.04.2017	Нежилые помещения	Рыночная			
147- 04/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	25.04.2017	Движимое имущество	Рыночная			
148- 04/2017	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	25.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная			
149- 04/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	25.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная			
150- 04/2017	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	25.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная			
153- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	11.05.2017	Недвижимое имущество	Рыночная			
154- 05/2017	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	15.05.2017	Движимое имущество	Рыночная			
155- 05/2017	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	15.05.2017	ТМЦ	Рыночная			
156- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	12.05.2017	Движимое имущество	Рыночная			

157- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	15.05.2017	Нежилые помещения	Рыночная
158- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	02.05.2017	Имущественный комплекс	Рыночная
159- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	19.05.2017	ТМЦ	Рыночная
160- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	02.05.2017	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная
161- 06/2017	OOO «KΓ «BCK»	01.05.2017	Товарные знаки	Рыночная
162- 05/2017	OOO «KΓ «BCK»	30.05.2017	Нежилые помещения	Рыночная
163- 06/2017	OOO «KΓ «BCK»	08.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная